[image: image1.jpg]el
E3)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2017    № 98
	О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения

Гаврилов-Ям  от 28.01.2014 № 31

«Об утверждении муниципальных

 целевых программ городского

 поселения Гаврилов-Ям на 2015-2017 годы»
          Руководствуясь  статьями  27,32  Устава  городского поселения  Гаврилов-Ям,

Администрация городского поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации городского поселения Гаврилов-Ям от 28.01.2014 г. № 31 «Об утверждении муниципальных целевых программ городского поселения Гаврилов-Ям на 2015-2017 годы» следующие изменения:

1.1. в Приложении 2 к постановлению «Муниципальная целевая программа «Развитие физической культуры и спорта в городском поселении Гаврилов-Ям на 2015-2018 годы»  в разделе 1. «Паспорт программы» по строке: «Объемы и источники финансирования Программы» графу вторую изложить в новой редакции:

 Объем финансирования программы - всего 2 892 тыс. руб., в том числе по годам:

2015 год –  216 тыс. руб.

2016 год –  2 276 тыс. руб.

2017 год –  200 тыс. руб.

2018 год -  200 тыс. руб.
1.2. Раздел 2 «Общая потребность в ресурсах» изложить в новой редакции:

	Наименование ресурсов
	Единица

  измерения
	Общая потребность

	 Всего
	в том числе по годам

	2015г.
	2016г.
	2017г.
	2018г.

	Финансовые ресурсы - всего,

 в том числе:
	тыс.руб.
	2 892
	216
	2 276
	200
	200

	бюджет  городского поселения
	тыс. руб.
	 1 325
	216
	709
	200
	200

	средства областного бюджета

	тыс. руб.

	1 567

	1 567

1.3. Раздел 3 «Система мероприятий» изложить в новой редакции»:

	№№

п/п
	Программные мероприятия, обеспечивающие выполнение задач
	Исполнители, участники (главные распорядители)

	Источник  финансирования
	Объем  финансирования, тыс.руб.

	всего
	в т.ч. по годам  реализации

	2015 г.
	2016г.
	2017 г.
	2018г.

	Задача 1. . Создание условий для спортивно-массовой работы с населением,  в том числе:

	1.
	Проведение спортивно-массовых мероприятий
	Отдел по организационным вопросам и социальной политике
	Бюджет ГП
	456
	116
	128
	106
	106

	2.

	Обустройство плоскостного спортивного сооружения
	Отдел по организационным вопросам и социальной политике
	Бюджет ГП
	467

	467

	Отдел по организационным вопросам и социальной политике
	Областной бюджет
	1567

	1 567

	Итого по задаче 1

	2 490
	116
	2 162
	106
	106

	Задача 2 . Поддержка спортивных традиций, в том числе:

	1.

	Отдел по организационным вопросам и социальной политике
	Бюджет ГП
	402
	100
	114
	94
	94

	Итого по задаче 2

	402
	100
	114
	94
	94

	ВСЕГО по МЦП

	2 892
	216
	2 276
	200
	200

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по организационным вопросам и социальной политике Администрации  городского поселения Гаврилов-Ям Е.В.Павлову.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

городского поселения

Гаврилов-Ям                                                                                            А.Н.Тощигин